উত্তরবঙ্গ সংবাদ

হিংসায়
উসকানি নয়,
বাতা নুসরতের

▶ সাতের পাতায়

সংসদ কমিটি
থেকে ইস্তফা
মিমির

▶ সাতের পাতায়

শিলিগুড়ি ১ ফাল্গুন ১৪৩০ বুধবার ৪.০০ টাকা 14 February 2024 Wednesday 12 Pages Rs. 4.00 ইন্টারনেট সংস্করণ <http://www.uttarbongasambad.in>

খেলতে পারেন জাডু

দুই পেসার, তিন স্পিনার। নাকি অন্য কোনও কথিনেশন। রাজকোট টেস্টে ভারতের লাইনআপ নিয়ে জল্পনা তুলে। সফরকারী খান ও গ্রুব জুরেলের অভিযুক্ত প্রায় নিশ্চিত। জাডু অবশ্য খেলার জন্য ফিট।

INFORMATION CENTRES IN WEST BENGAL: MALDA: Fulbari, Near Kartik Bari, In front of Mayuree Lodge, Malda 732101, BURDWAN: Burdwan Sikshak Samsad Trust, Near Kalna Gate, Jamtala, Burdwan 713101

SCAN FOR NEAREST BRANCH

HELPLINE: 8800013151

VISIT: aakash.ac.in

and many more...

*T & C APPLY

বুধবার, ১ ফাল্গুন ১৪৩০, ১৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৪

উত্তরবঙ্গ সংবাদ

■ ৪৪ বর্ষ ■ ২৬৬ সংখ্যা

স্বৈচ্ছাচারের রকমফের

স্বাতি ক্ষমতা থাকলে যা খুশি করা যায়। শাসকদল করে, সরকারও করে। স্কুলের জমি কেড়ে নেওয়া যায়, জমি অন্যায়ভাবে দখল করা চলে, নারীর সম্মান লুট করা হয়। সদ্য কলকাতা হাইকোর্টের প্রধান বিচারপতি টিএস শিবজ্ঞানম রাজ্য সরকারকে কটাক্ষ করেছেন।